JORGE GARZA SALINAS 

PRESIDENTE MUNICIPAL DE CHINA, NUEVO LEÓN Y RAMÓN 

SALAZAR RAMOS, SÍNDICO PRIMERO, MEDIANTE EL CUAL 

SOMETEN A ESTA SOBERANÍA AUTORIZAR UN INCREMENTO EN EL 

PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2010 POR 

UN MONTO DE $6,694,400.00 (SEIS MILLONES SEISCIENTOS 

NOVENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) LO 

CUAL AUNADO AL MONTO DE FINANCIAMIENTO YA APROBADO DE 

$3,305,600.00 (TRES MILLONES TRESCIENTOS CINCO MIL 

SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) PARA EL RUBRO DEL 

FINANCIAMIENTO, ASÍ MISMO SOLICITA AUTORIZACIÓN PARA 

OTORGAR Y AFECTAR EN GARANTÍA Y/O FUENTE DE PAGO LAS 

PARTICIPACIONES PRESENTES Y FUTURAS QUE EN INGRESOS 

FEDERALES CORRESPONDEN A FIN DE CONTRATAR UN